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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. -2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

GR-1a CAT.-ALLIEVE 2012

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ARPINO ALICE (18997) INZANI CIRCOLO ASD 16-07-2012 9,625 2 3,65 3,975 0

1 PERCIAVALLE GIORGIA (25532) ASD OASIS CLUB 02-12-2012 9,625 2 3,625 4 0

3 DE MARCHI ALESSIA (1117) ASD GINNASTICA TICA+ 06-08-2012 9,525 2 3,525 4 0

4 TORTORICI ANNA (25536) ASD OASIS CLUB 15-10-2012 9,350 2 3,45 3,9 0

5 FAROLFI ARIANNA (13341) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 16-11-2012 9,325 2 3,4 3,925 0

6 SCAPPA EMILY (1287) ASD GINNASTICA TICA+ 16-09-2012 9,225 1,85 3,375 4 0

7 CHECCUCCI GIULIA (25527) ASD OASIS CLUB 02-05-2012 9,050 1,875 3,375 3,8 0

8 CECCARINI VIOLA (24664) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 07-08-2012 8,725 1,8 3,275 3,65 0

9 SABBIONI EMILIA (13398) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 27-01-2012 8,700 1,95 3,225 3,525 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MANI MARTINA (3967) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 16-03-2012 9,125 2 3,45 3,675 0

1 GRECO MATILDE (3111) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 28-11-2012 9,125 2 3,2 3,925 0

3 VERRI CAMILLA (1323) ASD GINNASTICA TICA+ 12-03-2012 9,075 2 3,25 3,825 0

4 SCORTESCU MELISSA (13403) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 05-02-2012 9,050 2 3,425 3,625 0

5 GIORGETTI REBECCA (5954) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 12-08-2012 9,025 2 3,2 3,825 0

6 NARDI CHIARA (18054) ARIELE C.B. ASD 03-12-2012 8,975 2 3,3 3,675 0

7 FAROLFI ARIANNA (13341) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 16-11-2012 8,950 1,9 3,275 3,775 0

8 VERO CATERINA (18144) ARIELE C.B. ASD 10-01-2012 8,750 1,825 3,075 3,85 0

8 FANCIULLI DEL CASINO BIANCA (4308) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 30-07-2012 8,750 1,95 3,075 3,725 0

8 MELNIC MICHELA (19251) INZANI CIRCOLO ASD 01-11-2012 8,750 1,85 3,1 3,8 0

11 SCALA ARIANNA (41161) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 23-10-2012 8,725 2 3,05 3,675 0

12 BELLARDI ELEONORA (2154) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 29-08-2012 8,575 1,85 3 3,725 0

13 SIMINOLI BIANCA (18130) ARIELE C.B. ASD 23-11-2012 8,525 1,85 3,175 3,5 0

CERCHIO (gen-giu)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BARRETTA CARLOTTA (15024) ANIMA RITMICA ASD 14-04-2012 9,375 1,925 3,575 3,875 0

2 MAURO VITTORIA (5982) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 21-03-2012 9,150 2 3,4 3,75 0

3 ZUCCARELLI LIA (41742) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 22-02-2012 9,100 2 3,35 3,75 0

4 RUSSU VIOLA (24739) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-04-2012 8,925 2 3,25 3,675 0

5 CHECCUCCI GIULIA (25527) ASD OASIS CLUB 02-05-2012 8,875 1,85 3,175 3,85 0

6 ALLKOCI MARTINA (3573) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 14-02-2012 8,750 2 3,025 3,725 0

7 TRAMBUSTI EMMA (6066) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 14-01-2012 8,700 1,925 3,15 3,625 0

8 BRONZETTI NINA (42636) A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 18-06-2012 8,675 1,85 3,05 3,775 0

9 VENTURA MARIANNA (24755) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03-05-2012 8,625 2 3,1 3,525 0

10 ANTHONY DESTANTINI GIORGIA (3576) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-04-2012 8,575 1,925 3,025 3,625 0

11 DAINELLI ELISA (4131) ASPD MONTELUPO 06-01-2012 8,525 1,95 3,225 3,35 0

12 CORAZZA MARGHERITA (46022) ASD LE RONDINELLE 08-06-2012 8,500 1,8 3 3,7 0

13 PAOLINI LETIZIA (24724) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 24-03-2012 8,325 1,85 3 3,475 0

14 GIORGI MATILDE (41092) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 06-04-2012 7,850 1,8 3 3,05 0

15 MANTO BEATRICE (12329) SOLIERA ARCI APSSD 25-02-2012 7,600 1,3 2,925 3,375 0

16 MEANI GAIA MARTINA (31815) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 09-05-2012 0,000 0 0 0 0

CERCHIO (lug-dic)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 UKMAR NICOLE (19678) INZANI CIRCOLO ASD 14-09-2012 9,300 2 3,375 3,925 0

2 MANGIA CLOE (3319) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 25-12-2012 9,100 2 3,45 3,65 0

3 ARPINO ALICE (18997) INZANI CIRCOLO ASD 16-07-2012 9,075 1,95 3,25 3,875 0

4 PERCIAVALLE GIORGIA (25532) ASD OASIS CLUB 02-12-2012 9,050 2 3,2 3,85 0

5 TORTORICI ANNA (25536) ASD OASIS CLUB 15-10-2012 9,025 1,8 3,3 3,925 0

5 D'ANDREA EMMA (41067) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 22-11-2012 9,025 2 3,475 3,55 0

5 GRECO MATILDE (3111) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 28-11-2012 9,025 2 3,375 3,65 0

8 MANFRONI NOEMI (22727) LA FENICE RIMINI A.S.D. 21-11-2012 8,825 1,95 3,125 3,75 0

9 BELLARDI ELEONORA (2154) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 29-08-2012 8,800 1,8 3,175 3,825 0

10 ASCANIO CECILIA (22666) LA FENICE RIMINI A.S.D. 13-11-2012 8,775 2 3,25 3,525 0

11 BOCCACCINI MELISSA (42634) A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 27-11-2012 8,700 1,75 3,25 3,7 0

12 BINI CAMILLA (5884) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 15-08-2012 8,575 2 3,1 3,475 0

13 MORINI CARLOTTA (24711) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 29-10-2012 7,725 1,85 3,025 3,15 0,3
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GRISO GRETA (42686) ASD G.R. LA PERLA 24-01-2012 9,275 1,95 3,325 4 0

2 MENDOZA AURORA (18038) ARIELE C.B. ASD 06-08-2012 9,100 2 3,275 3,825 0

3 MANI MARTINA (3967) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 16-03-2012 9,050 1,925 3,2 3,925 0

4 PANTANO DIANDRA (24723) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 18-11-2012 8,975 1,925 3,325 3,725 0

5 DAINELLI ELISA (4131) ASPD MONTELUPO 06-01-2012 8,950 2 3,2 3,75 0

6 LAI VITTORIA (4317) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 07-04-2012 8,875 1,9 3,15 3,825 0

7 ANTHONY DESTANTINI GIORGIA (3576) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-04-2012 8,800 2 3,05 3,75 0

8 LOPAPA MAYA (24701) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-03-2012 8,725 1,9 3,275 3,55 0

9 ASCANIO CECILIA (22666) LA FENICE RIMINI A.S.D. 13-11-2012 8,625 2 3 3,625 0

10 ALLKOCI MARTINA (3573) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 14-02-2012 8,550 1,95 3,05 3,55 0

11 CECCARINI VIOLA (24664) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 07-08-2012 8,500 1,925 2,95 3,625 0

12 CANNARILE SARA (5905) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 22-02-2012 8,400 1,9 2,95 3,55 0

13 FANCIULLI DEL CASINO BIANCA (4308) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 30-07-2012 8,375 1,95 3,225 3,2 0

14 DEL SOLE SVEVA (17746) GINNASTICA SORBOLO ASD 22-06-2012 8,350 2 2,8 3,55 0

15 SCALA ARIANNA (41161) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 23-10-2012 8,275 1,9 3,1 3,275 0

16 SCAPPA EMILY (1287) ASD GINNASTICA TICA+ 16-09-2012 8,250 1,7 3,025 3,525 0

17 SCORTESCU MELISSA (13403) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 05-02-2012 8,200 1,7 3,15 3,35 0

18 SABBIONI EMILIA (13398) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 27-01-2012 8,075 1,425 3,05 3,6 0

19 CULLHAJ FLAVIA (23653) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 17-04-2012 8,025 1,75 3,05 3,225 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DE MARCHI ALESSIA (1117) ASD GINNASTICA TICA+ 06-08-2012 9,150 2 3,375 3,775 0

2 GINESTRI ASIA (13347) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 16-09-2012 9,100 2 3,25 3,85 0

3 CARELLI SARA (17925) ARIELE C.B. ASD 26-07-2012 9,025 2 3,275 3,75 0

4 ZUCCARELLI LIA (41742) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 22-02-2012 8,975 1,9 3,3 3,775 0

5 GRISO GRETA (42686) ASD G.R. LA PERLA 24-01-2012 8,875 1,85 3,25 3,775 0

5 PANTANO DIANDRA (24723) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 18-11-2012 8,875 2 3,075 3,8 0

7 MANTO BEATRICE (12329) SOLIERA ARCI APSSD 25-02-2012 8,775 2 3,05 3,725 0

8 LAI VITTORIA (4317) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 07-04-2012 8,600 2 3,25 3,35 0

8 MELNIC MICHELA (19251) INZANI CIRCOLO ASD 01-11-2012 8,600 1,7 3,3 3,6 0

10 PAOLINI LETIZIA (24724) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 24-03-2012 8,550 2 3,05 3,5 0

10 LOPAPA MAYA (24701) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-03-2012 8,550 1,9 3,025 3,625 0

12 GIORGI MATILDE (41092) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 06-04-2012 8,525 2 3,1 3,425 0

13 DEL SOLE SVEVA (17746) GINNASTICA SORBOLO ASD 22-06-2012 8,475 1,6 3,2 3,675 0

14 MORINI CARLOTTA (24711) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 29-10-2012 8,300 1,825 2,975 3,5 0

15 VERRI CAMILLA (1323) ASD GINNASTICA TICA+ 12-03-2012 8,250 2 3,175 3,075 0

16 VANNINI LARA (6070) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 22-08-2012 8,225 1,925 2,975 3,325 0

17 MEANI GAIA MARTINA (31815) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 09-05-2012 7,950 1,3 3,125 3,525 0

18 MANFRONI NOEMI (22727) LA FENICE RIMINI A.S.D. 21-11-2012 7,525 1,5 2,975 3,05 0

19 MALAGESI LUDOVICA (42091) SALEA asd 25-02-2012 7,400 1,575 2,975 2,85 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BARRETTA CARLOTTA (15024) ANIMA RITMICA ASD 14-04-2012 9,000 2 3,375 3,625 0

2 D'ANDREA EMMA (41067) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 22-11-2012 8,950 2 3,225 3,725 0

3 UKMAR NICOLE (19678) INZANI CIRCOLO ASD 14-09-2012 8,250 2 3,2 3,05 0

4 CORAZZA MARGHERITA (46022) ASD LE RONDINELLE 08-06-2012 8,125 1,85 2,8 3,475 0

5 MANGIA CLOE (3319) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 25-12-2012 0,900 0,9 0 0 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. -2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

GR-1a CAT.-ALLIEVE 2013

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 RESPIGHI GRETA (19326) INZANI CIRCOLO ASD 14-06-2013 9,650 2 3,675 3,975 0

2 CASADO ESQUIVEL YLENIA MAILEN (19066) INZANI CIRCOLO ASD 12-06-2013 9,550 2 3,6 3,95 0

3 PSHENYCHNA DARIA (30055) ASD AEQUILIBRIUM 02-02-2013 9,425 2 3,525 3,9 0

4 BOSELLI DILETTA (19034) INZANI CIRCOLO ASD 29-01-2013 9,400 2 3,4 4 0

4 ZUNINO ELISA (41647) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 16-09-2013 9,400 2 3,35 4,05 0

4 RODRIGUEZ GIADA (17826) GINNASTICA SORBOLO ASD 24-09-2013 9,400 1,9 3,325 4,175 0

7 TOMI ELEONORA (8619) GINNASTICA CASENTINESE 26-02-2013 9,350 2 3,275 4,075 0

8 LEORDA EMILY (18704) ASD ARTISTICA GROSSETO 18-06-2013 9,325 2 3,375 3,95 0

8 GALLUCCIO JASMIN (27115) ANIMA RITMICA ASD 03-08-2013 9,325 2 3,35 3,975 0

10 FOLLARI AGATA (23680) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 18-04-2013 9,000 1,925 3,275 3,8 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LEORDA EMILY (18704) ASD ARTISTICA GROSSETO 18-06-2013 8,925 2 2,95 3,975 0

2 ZUNINO ELISA (41647) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 16-09-2013 8,750 2 3,1 3,65 0

3 BALDERESCHI CARLOTTA (1035) ASD GINNASTICA TICA+ 10-03-2013 8,675 1,95 3,05 3,675 0

3 GHIZZONI MARTA MARIA (23577) ANIMA RITMICA ASD 27-06-2013 8,675 1,95 3,125 3,6 0

5 PALUMBO ROSALYN (1240) ASD GINNASTICA TICA+ 22-02-2013 8,375 1,8 3,075 3,5 0

6 BONCIANI SOFIA (17908) ARIELE C.B. ASD 26-07-2013 8,325 1,475 3,125 3,725 0

7 PIPOLO LARA (24730) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 18-11-2013 8,250 1,95 2,9 3,4 0

8 PERGOLOTTI GIULIA (10012) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 10-02-2013 7,950 1,65 2,875 3,425 0
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CERCHIO (gen-giu)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MORREALE MARTINA (3159) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 06-03-2013 9,200 1,925 3,375 3,9 0

2 COCCO TEODORA (22689) LA FENICE RIMINI A.S.D. 01-05-2013 9,050 2 3,325 3,725 0

3 RAGUSA IRENE (3184) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 10-04-2013 9,025 2 3,25 3,775 0

4 FABBI MADDALENA (41695) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 29-05-2013 8,950 2 3,2 3,75 0

5 RESPIGHI GRETA (19326) INZANI CIRCOLO ASD 14-06-2013 8,925 1,85 3,325 3,75 0

6 PSHENYCHNA DARIA (30055) ASD AEQUILIBRIUM 02-02-2013 8,900 1,85 3,225 3,825 0

7 FOLLARI AGATA (23680) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 18-04-2013 8,850 1,9 3,225 3,725 0

8 NANNIZZI GAIA (5723) RITMICA GIRASOLE 25-02-2013 8,825 1,65 3,3 3,875 0

9 FRESCHI ADA (25530) ASD OASIS CLUB 28-02-2013 8,800 2 3,225 3,575 0

10 GUERRA GIULIA (5699) RITMICA GIRASOLE 08-04-2013 8,725 1,95 3,1 3,675 0

11 BRONZETTI CAMILLA (22675) LA FENICE RIMINI A.S.D. 13-01-2013 8,700 1,65 3,15 3,9 0

12 CASADO ESQUIVEL YLENIA MAILEN (19066) INZANI CIRCOLO ASD 12-06-2013 8,650 1,775 3,2 3,675 0

13 BIANCHINI MARTINA (24649) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 07-03-2013 8,375 1,825 3 3,55 0

13 DI STASIO ALICE (18901) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 17-04-2013 8,375 1,8 2,9 3,675 0

15 FORTINI LETIZIA (24687) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21-06-2013 8,175 1,35 2,975 3,85 0

16 BALDERESCHI CARLOTTA (1035) ASD GINNASTICA TICA+ 10-03-2013 7,700 1,625 2,875 3,2 0

17 CERONI MAIRE (31799) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 09-04-2013 7,550 1,625 2,925 3,3 0,3

CERCHIO (lug-dic)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SILVESTRONI ASIA (42709) ASD G.R. LA PERLA 05-09-2013 9,475 2 3,3 4,175 0

2 TIZIANI STELLA (18142) ARIELE C.B. ASD 18-12-2013 9,100 1,9 3,325 3,875 0

3 MOLINARI GRETA (22735) LA FENICE RIMINI A.S.D. 20-07-2013 9,075 2 3,275 3,8 0

3 DI DONATO AMBRA (1127) ASD GINNASTICA TICA+ 31-07-2013 9,075 2 3,275 3,8 0

5 SALA ANITA (29997) OROBICA GINNASTICA 07-10-2013 8,975 1,9 3,15 3,925 0

5 DE SICA ALESSIA (3915) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 17-10-2013 8,975 1,925 3,225 3,825 0

7 DI FIORE GIORGIA (23664) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 14-09-2013 8,950 2 3,125 3,825 0

8 VATHI AMBRA (1319) ASD GINNASTICA TICA+ 04-07-2013 8,825 2 3 3,825 0

9 MARCHI EMMA (43074) A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 10-07-2013 8,800 1,75 3,2 3,85 0

10 CANNARILE DANIELA (5906) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 03-12-2013 8,750 2 3,1 3,65 0

11 SURIEL MOYA NIA (31834) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 31-12-2013 8,725 1,875 3,025 3,825 0

12 RODRIGUEZ GIADA (17826) GINNASTICA SORBOLO ASD 24-09-2013 8,700 1,6 3,175 3,925 0

13 SPADA ANNAMARIA (24748) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 22-11-2013 8,675 1,825 3,075 3,775 0

14 KERCIKU KLARA (6083) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-08-2013 8,650 2 2,975 3,675 0

15 LEOTTA LUDOVICA MARIA (31810) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 06-08-2013 8,425 1,85 2,925 3,65 0

16 LO RE FRANCESCA (15059) ANIMA RITMICA ASD 01-07-2013 8,275 1,55 3,15 3,575 0

17 CIUCCI MARTA (42082) SALEA asd 15-07-2013 8,000 1,925 2,825 3,25 0

18 PRINCIPI SVEVA (6451) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 08-10-2013 6,700 1,475 2,525 3,5 0,8
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PALLA (gen-giu)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 NANNIZZI GAIA (5723) RITMICA GIRASOLE 25-02-2013 9,300 2 3,375 3,925 0

2 MORREALE MARTINA (3159) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 06-03-2013 9,275 2 3,375 3,9 0

3 DI STASIO ALICE (18901) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 17-04-2013 9,075 2 3,15 3,925 0

4 TOMI ELEONORA (8619) GINNASTICA CASENTINESE 26-02-2013 9,050 1,85 3,225 3,975 0

5 BRONZETTI CAMILLA (22675) LA FENICE RIMINI A.S.D. 13-01-2013 8,975 1,9 3,25 3,825 0

5 GIANNELLI SOFIA (5951) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 03-04-2013 8,975 2 3,175 3,8 0

7 AIROLDI MARTA (29946) OROBICA GINNASTICA 01-02-2013 8,950 2 3,225 3,725 0

8 LAMANNA VERONICA (18007) ARIELE C.B. ASD 06-04-2013 8,800 1,7 3,2 3,9 0

9 DERCHI ARIANNA (5678) RITMICA GIRASOLE 20-01-2013 8,775 2 2,95 3,825 0

10 PALUMBO ROSALYN (1240) ASD GINNASTICA TICA+ 22-02-2013 8,750 2 3,05 3,7 0

10 LANZONI NICOL (13356) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11-03-2013 8,750 1,9 3,125 3,725 0

10 GUERRA GIULIA (5699) RITMICA GIRASOLE 08-04-2013 8,750 1,8 3,075 3,875 0

13 POZZOLI ISABELLA VIOLA (31825) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 27-03-2013 8,725 1,575 3,275 3,875 0

14 ARRIGO ELISA (22665) LA FENICE RIMINI A.S.D. 04-02-2013 8,700 1,95 2,95 3,8 0

14 FRESCHI ADA (25530) ASD OASIS CLUB 28-02-2013 8,700 1,9 3,275 3,525 0

16 VITALE MARTINA (23517) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 24-05-2013 8,500 2 2,85 3,65 0

17 STAVOLA SOFIA (5623) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 12-03-2013 8,300 1,975 2,875 3,45 0

18 FABBI MADDALENA (41695) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 29-05-2013 8,025 1,9 3 3,125 0

19 STALLONE GINEVRA (41165) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 24-06-2013 7,950 2 2,875 3,075 0

20 PERGOLOTTI GIULIA (10012) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 10-02-2013 7,850 1,4 2,875 3,575 0

21 FOLLEGA MARTA (42088) SALEA asd 31-01-2013 6,975 1,4 2,825 2,75 0

PALLA (lug-dic)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LO RE FRANCESCA (15059) ANIMA RITMICA ASD 01-07-2013 8,975 2 3,175 3,8 0

2 MOLINARI GRETA (22735) LA FENICE RIMINI A.S.D. 20-07-2013 8,850 1,95 3,15 3,75 0

3 DE SICA ALESSIA (3915) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 17-10-2013 8,675 1,55 3,225 3,9 0

4 SILVESTRONI ASIA (42709) ASD G.R. LA PERLA 05-09-2013 8,650 1,85 3,1 3,7 0

5 CARITO NICOLE (2616) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 14-12-2013 8,625 2 3,05 3,575 0

6 DI FIORE GIORGIA (23664) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 14-09-2013 8,400 1,95 2,875 3,575 0

7 GUIDI SOPHIE (24696) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 26-12-2013 8,375 1,9 2,9 3,575 0

8 KERCIKU KLARA (6083) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-08-2013 8,275 2 3,025 3,25 0

9 SALA ANITA (29997) OROBICA GINNASTICA 07-10-2013 7,950 1,6 3,05 3,3 0

10 LEOTTA LUDOVICA MARIA (31810) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 06-08-2013 0,000 0 0 0 0

10 SURIEL MOYA NIA (31834) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 31-12-2013 0,000 0 0 0 0
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PRINCIPI SVEVA (6451) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 08-10-2013 9,325 2 3,375 3,95 0

2 GALLUCCIO JASMIN (27115) ANIMA RITMICA ASD 03-08-2013 9,075 2 3,2 3,875 0

3 AIROLDI MARTA (29946) OROBICA GINNASTICA 01-02-2013 9,000 1,8 3,3 3,9 0

4 DERCHI ARIANNA (5678) RITMICA GIRASOLE 20-01-2013 8,875 1,9 3,3 3,675 0

5 ROSSI ALICE (18110) ARIELE C.B. ASD 11-04-2013 8,800 2 3,075 3,725 0

6 BELLINI MATILDE (23349) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 23-01-2013 8,775 2 3,05 3,725 0

7 STAVOLA SOFIA (5623) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 12-03-2013 8,725 1,85 3,05 3,825 0

8 RAGUSA IRENE (3184) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 10-04-2013 8,700 2 3,025 3,675 0

9 GHIZZONI MARTA MARIA (23577) ANIMA RITMICA ASD 27-06-2013 8,550 1,8 3,1 3,65 0

10 ARRIGO ELISA (22665) LA FENICE RIMINI A.S.D. 04-02-2013 8,525 1,5 3,3 3,725 0

11 ARBIZZANI DE SOUZA FERREIRA AMBRA (24641) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 27-02-2013 8,325 1,75 3 3,575 0

12 STALLONE GINEVRA (41165) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 24-06-2013 8,275 1,9 2,95 3,425 0

13 BIANCHINI CAMILLA (4095) ASPD MONTELUPO 01-06-2013 8,150 1,65 3,225 3,275 0

14 BIANCHINI MARTINA (24649) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 07-03-2013 8,050 1,375 2,975 3,7 0

15 VATHI AMBRA (1319) ASD GINNASTICA TICA+ 04-07-2013 8,000 2 2,875 3,125 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LANZONI NICOL (13356) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11-03-2013 9,125 2 3,325 3,8 0

2 BOSELLI DILETTA (19034) INZANI CIRCOLO ASD 29-01-2013 9,050 1,85 3,5 3,7 0

3 BIANCHINI CAMILLA (4095) ASPD MONTELUPO 01-06-2013 8,800 2 3,2 3,6 0

4 BELLINI MATILDE (23349) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 23-01-2013 8,550 1,75 3,125 3,675 0

4 GUIDI SOPHIE (24696) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 26-12-2013 8,550 1,95 2,85 3,75 0

6 DI DONATO AMBRA (1127) ASD GINNASTICA TICA+ 31-07-2013 8,525 2 3,1 3,425 0

7 CARITO NICOLE (2616) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 14-12-2013 8,350 2 2,9 3,45 0
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GR-1a CAT.-ALLIEVE 2014

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DI MIERO GIORGIA (19468) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 11-08-2014 9,750 2 3,775 3,975 0

2 VALLORANI AURORA (40208) S.S.D. UISPiceno A R.L. 31-08-2014 9,425 1,9 3,625 3,9 0

3 NASSINI EMMA (13375) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 22-10-2014 9,325 2 3,425 3,9 0

4 SCATTIZZI GRETA (41734) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 28-10-2014 9,275 1,8 3,5 3,975 0

4 VALLI NICOLE (30011) OROBICA GINNASTICA 04-12-2014 9,275 1,85 3,425 4 0

6 SOUFI MALAK (17842) GINNASTICA SORBOLO ASD 30-04-2014 9,250 2 3,35 3,9 0

7 SIBONI SOFIA (18957) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 04-04-2014 9,075 2 3,275 3,8 0

8 MICHELI ADELE (17800) GINNASTICA SORBOLO ASD 15-12-2014 9,050 1,8 3,35 3,9 0

9 LUPARELLO MARTINA (3706) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 09-05-2014 8,950 2 3,25 3,7 0

10 PARDINI MARIASOLE (5730) RITMICA GIRASOLE 19-05-2014 8,850 1,875 3,35 3,625 0

11 ANDOLINA ADELE (43071) A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 21-07-2014 8,750 1,6 3,35 3,8 0

12 DI CESARE MIA (45147) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 12-12-2014 8,600 2 3,025 3,575 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 D'ARCANGELO CAROLINA (5675) RITMICA GIRASOLE 16-07-2014 8,775 2 3,4 3,375 0

2 NEROZZI MAYA (24714) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 08-03-2014 8,550 1,85 3,075 3,625 0

3 DEL VITA GIULIA (1123) ASD GINNASTICA TICA+ 12-04-2014 8,475 1,8 3,05 3,625 0

4 PENNA NICOLE (27267) ASD RITMICA FUTURA 09-02-2014 8,450 2 3,1 3,35 0

5 RIBECHINI ANITA (1275) ASD GINNASTICA TICA+ 18-10-2014 8,375 1,75 3,25 3,375 0

6 PESCINI GIULIA (4228) ASPD MONTELUPO 26-05-2014 7,975 1,775 3,2 3 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PESCINI GIULIA (4228) ASPD MONTELUPO 26-05-2014 9,150 2 3,5 3,65 0

2 STEFANI MARTA (42643) A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 24-06-2014 9,050 1,825 3,4 3,825 0

3 DI MIERO GIORGIA (19468) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 11-08-2014 9,025 1,95 3,35 3,725 0

4 SCATTIZZI GRETA (41734) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 28-10-2014 8,875 1,9 3,2 3,775 0

5 FABBRI ILARIA (24680) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12-08-2014 8,800 1,8 3,35 3,65 0

6 SIBONI SOFIA (18957) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 04-04-2014 8,775 1,875 3 3,9 0

7 GALLIA ARIANNA (17976) ARIELE C.B. ASD 19-06-2014 8,700 1,775 3,275 3,65 0

8 COSTA MATILDE (24672) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 01-02-2014 8,650 1,85 3,3 3,5 0

9 DEL VITA GIULIA (1123) ASD GINNASTICA TICA+ 12-04-2014 8,600 2 3,225 3,375 0

10 RUBEGNI LUNA (19590) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 24-02-2014 8,550 1,95 3,15 3,45 0

11 MOLINI GIOIA (10004) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 02-05-2014 8,525 1,95 3,275 3,3 0

12 VALLI NICOLE (30011) OROBICA GINNASTICA 04-12-2014 8,500 1,8 2,875 3,825 0

13 ARNULFO ADELE (9970) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 18-03-2014 8,400 2 3,225 3,175 0

13 DI CESARE MIA (45147) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 12-12-2014 8,400 1,975 3,15 3,275 0

15 BODINI EMMA (23357) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 23-03-2014 8,350 2 3,025 3,325 0

16 BRUSCHI ALICE (3265) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 03-01-2014 8,325 2 3 3,325 0

17 MIGLIACCIO VIOLA (42408) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 17-06-2014 8,300 2 3,175 3,125 0

18 NEROZZI MAYA (24714) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 08-03-2014 8,225 1,55 3,025 3,65 0

18 DEL FREO BIANCA (1121) ASD GINNASTICA TICA+ 14-03-2014 8,225 1,525 3,05 3,65 0

20 LEONE CAMILLA (6084) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-04-2014 7,750 1,825 2,75 3,175 0

21 DI GIOVANNI SARA (5680) RITMICA GIRASOLE 16-01-2014 7,350 1,35 3,125 2,875 0

22 BONOLI MARTINA (18888) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 05-02-2014 7,225 1,3 2,9 3,025 0

23 FAVILLI ALICE (45148) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 28-01-2014 0,000 0 0 0 0
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FATTORINI BENEDETTA (5686) RITMICA GIRASOLE 26-03-2014 9,225 2 3,475 3,75 0

2 SOUFI MALAK (17842) GINNASTICA SORBOLO ASD 30-04-2014 9,150 2 3,275 3,875 0

2 VALLORANI AURORA (40208) S.S.D. UISPiceno A R.L. 31-08-2014 9,150 1,975 3,525 3,65 0

4 PESCI RACHELE (18080) ARIELE C.B. ASD 13-07-2014 9,100 2 3,375 3,725 0

5 BORETTI ELENA (17910) ARIELE C.B. ASD 01-06-2014 9,000 1,9 3,3 3,8 0

5 CLEMENTI SOPHIE (36202) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 30-10-2014 9,000 1,95 3,575 3,475 0

7 POMILI GIADA (36255) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 12-01-2014 8,975 1,9 3,4 3,675 0

8 BONOLI MARTINA (18888) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 05-02-2014 8,950 2 3,05 3,9 0

9 MICHELI ADELE (17800) GINNASTICA SORBOLO ASD 15-12-2014 8,875 2 3,1 3,775 0

10 FARANNA AMELIA (17966) ARIELE C.B. ASD 16-04-2014 8,825 2 3,2 3,625 0

11 FOLLI VIVIAN (13343) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 18-11-2014 8,800 1,85 3,35 3,6 0

12 TOZZI  SARA  (3215) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 08-09-2014 8,775 1,95 3,05 3,775 0

13 CAMMELLI VIOLA (17923) ARIELE C.B. ASD 21-11-2014 8,750 1,875 3,15 3,725 0

14 DI GIOVANNI SARA (5680) RITMICA GIRASOLE 16-01-2014 8,700 1,8 3,125 3,775 0

14 SANTOS DE LIMA RAYANE (18119) ARIELE C.B. ASD 05-02-2014 8,700 2 3,25 3,45 0

16 PARDINI MARIASOLE (5730) RITMICA GIRASOLE 19-05-2014 8,675 1,75 3,175 3,75 0

17 MIGLIACCIO VIOLA (42408) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 17-06-2014 8,575 2 3,075 3,5 0

17 PULLARA GIORGIA (29990) OROBICA GINNASTICA 17-07-2014 8,575 2 3,25 3,325 0

19 LEONE CAMILLA (6084) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-04-2014 8,350 2 3,025 3,325 0

20 LUPARELLO MARTINA (3706) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 09-05-2014 8,325 2 3,075 3,25 0

21 LAZAJ MAJA (23434) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 09-03-2014 7,950 1,8 3,15 3,3 0,3

21 MOLINI GIOIA (10004) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 02-05-2014 7,950 1,7 3,375 3,175 0,3

23 MAGAZZù NOEMI (28059) ACCADEMIA FRIDA ASD 13-04-2014 7,825 1,6 2,825 3,4 0

24 DEL FREO BIANCA (1121) ASD GINNASTICA TICA+ 14-03-2014 7,750 1,35 3 3,4 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 NASSINI EMMA (13375) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 22-10-2014 9,025 2 3,5 3,525 0

2 POMILI GIADA (36255) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 12-01-2014 8,925 2 3,25 3,675 0

3 BRUSCHI ALICE (3265) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 03-01-2014 8,800 2 3,325 3,475 0

3 CLEMENTI SOPHIE (36202) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 30-10-2014 8,800 1,95 3,1 3,75 0

5 D'ARCANGELO CAROLINA (5675) RITMICA GIRASOLE 16-07-2014 8,725 1,7 3,375 3,65 0

6 TOZZI  SARA  (3215) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 08-09-2014 8,675 2 2,975 3,7 0

7 RIBECHINI ANITA (1275) ASD GINNASTICA TICA+ 18-10-2014 8,650 2 3,15 3,5 0

8 FAVILLI ALICE (45148) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 28-01-2014 8,425 2 2,925 3,5 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FOLLI VIVIAN (13343) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 18-11-2014 8,875 2 3,325 3,55 0

2 LAZAJ MAJA (23434) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 09-03-2014 8,850 2 3,125 3,725 0

3 FATTORINI BENEDETTA (5686) RITMICA GIRASOLE 26-03-2014 8,650 1,85 3,325 3,475 0

4 MAGAZZù NOEMI (28059) ACCADEMIA FRIDA ASD 13-04-2014 8,600 1,95 3,025 3,625 0

5 PENNA NICOLE (27267) ASD RITMICA FUTURA 09-02-2014 8,450 2 3,225 3,225 0

6 ARNULFO ADELE (9970) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 18-03-2014 8,125 1,45 3,275 3,4 0

7 PULLARA GIORGIA (29990) OROBICA GINNASTICA 17-07-2014 8,100 1,5 3,2 3,4 0

8 RUBEGNI LUNA (19590) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 24-02-2014 8,000 2 3 3,3 0,3

9 BODINI EMMA (23357) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 23-03-2014 7,500 1,35 2,75 3,4 0
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GR-RAPPRESENTATIVA-1A CAT. ESO/ALL

Pos Società Atleta Data Nascita Punti CORP D A E PE FUNE D A E PE CERC D A E PE PALL D A E PE CLAV D A E PE NAST D A E PE

1 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA A - RAGUSA|MORREALE|GRECO|STAVOLA  (42312) 28-11-2012 35,800 - - - - - 8,8 2 3,425 3,375 0 8,975 2 3,45 3,525 0 9 2 3,4 3,6 0 9,025 2 3,225 3,8 0 - - - - -

2 ASD GINNASTICA TICA+ A - DI DONATO|PALUMBO|DE MARCHI  (42373) 06-08-2012 35,530 9,525 2 3,625 3,9 0 8,4 1,95 3 3,45 0 8,825 2 3,425 3,4 0 - - - - - 8,775 1,95 3,425 3,4 0 - - - - -

3 IL CIGNO A.S.D. A - BERTOZZI|SCAFIDI|MAINARDI|MEHILLI  (39279) 01-12-2015 35,480 9,8 2 3,9 3,9 0 8,525 1,95 2,9 3,675 0 - - - - - 8,425 1,9 3,05 3,475 0 8,725 1,65 3,325 3,75 0 - - - - -

4 ASD GINNASTICA TICA+ B - PAOLINI|MARIOTTI|NISI|TAMPUCCI  (42370) 10-04-2015 34,760 8,95 2 3,3 3,65 0 8,025 1,75 2,75 3,525 0 8,6 1,875 3,375 3,35 0 9 2 3,3 3,7 0 8,875 1,9 3,45 3,525 0 - - - - -

5 ASD GINNASTICA TICA+ D - VERRI|SCAPPA|VATHI  (42374) 12-03-2012 34,740 9,3 1,8 3,475 4,025 0 8,525 1,875 3 3,65 0 8,875 1,975 3,15 3,75 0 8,1 1,525 3,075 3,5 0 8,625 2 3,15 3,475 0 - - - - -

6 ASD AEQUILIBRIUM A - PSHENYCHNA|FANCIULLI DEL CASINO|LAI  (44592) 07-04-2012 34,630 9,375 2 3,8 3,575 0 8,025 1,75 3,125 3,15 0 - - - - - 8,575 2 3,375 3,2 0 8,65 1,95 3,425 3,275 0 - - - - -

7 CIERRE PISA G.R. SSD SRL C - ALLKOCI|ANTHONY DESTANTINI|KERCIKU|LEONE  (46488) 14-02-2012 34,480 8,6 1,875 3,275 3,45 0 - - - - - 8,475 2 3,2 3,275 0 8,95 2 3,325 3,625 0 8,45 2 3,025 3,425 0 - - - - -

8 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - GARGANO|PUCCETTI|MARIOTTI  (42784) 10-04-2015 34,000 8,725 1,8 3,375 3,55 0 - - - - - 8,2 1,55 3,175 3,475 0 8,625 1,9 3,15 3,575 0 8,45 1,925 3,25 3,275 0 - - - - -

9 ASD GINNASTICA TICA+ C - SELMI|FRANCALACCI|NATALIZIO|MALERBI|FALASCHI  (42371) 21-01-2015 33,160 8,625 1,8 3,35 3,475 0 7,85 1,75 2,575 3,525 0 8,625 1,95 3,2 3,475 0 8,5 1,8 3 3,7 0 7,85 2 2,925 2,925 0 - - - - -

10 CIERRE PISA G.R. SSD SRL E - FAVILLI|DI CESARE|MIGLIACCIO  (45211) 28-01-2014 33,130 8,725 1,8 3,225 3,7 0 - - - - - 7,925 2 3,075 2,85 0 8,725 2 3,35 3,375 0 7,75 1,775 2,925 3,05 0 - - - - -

11 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - LUPARELLO|MONTESI|VASELLI  (44274) 09-05-2014 32,580 8,65 1,75 3,35 3,55 0 - - - - - 8,25 1,775 3,15 3,325 0 8,4 2 3,2 3,2 0 7,275 1,575 2,925 2,775 0 - - - - -

12 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - SORICE|CASAROSA|PASANISI  (44641) 01-07-2016 32,230 8,65 1,8 3,325 3,525 0 - - - - - 8,325 1,8 2,95 3,575 0 8,15 1,975 2,75 3,425 0 - - - - - 7,1 1,375 2,65 3,075 0

13 CIERRE PISA G.R. SSD SRL D - GHIRIBELLI|MARRACCI|LABAJ|BERTUCCI  (44642) 05-07-2016 32,200 8,925 1,625 3,375 3,925 0 - - - - - 8,05 1,75 3,075 3,225 0 8 2 2,7 3,3 0 7,225 1,875 2,6 2,75 0 - - - - -

14 SALEA asd A - CIUCCI|FOLLEGA|MALAGESI  (42098) 25-02-2012 27,980 6,525 1,025 3 2,5 0 - - - - - 6,625 1,725 2,675 2,825 0,6 6,8 1,525 2,575 2,7 0 8,025 2 3,05 2,975 0 - - - - -



29/05/2025 11.39 - NAZIONALE ACROGYM RITMICA - CAMP. NAZIONALE GR RAPPRESENTATIVE - 1A CAT. - 2A CAT. - 2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - Pag. 1 of 1
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GR-RAPPRESENTATIVA-2A CAT. ESO/ALL

Pos Società Atleta Data Nascita Punti CORP D A E PE FUNE D A E PE CERC D A E PE PALL D A E PE CLAV D A E PE NAST D A E PE

1 CIERRE PISA G.R. SSD SRL D - PICCIRILLO|MORETTO|FAMA'|BERTOLONE|PICA  (44627) 12-02-2012 39,520 10,6 3 3,575 4,025 0 - - - - - 10,1 3 3,4 3,7 0 10 2,9 3,35 3,75 0 9,9 3 3,2 3,7 0 8,8 2,55 3,275 2,975 0

2 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - DEL PUNTA CRISTIANI|MARENGHI|SCIGLIANO  (44272) 28-04-2014 39,380 9,85 2,925 3,475 3,45 0 - - - - - 10 3 3,325 3,675 0 10 2,9 3,425 3,675 0 9,525 3 3,1 3,425 0 - - - - -

3 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD A - BECCIOLINI|SGATTI LEITNER|RUGGERI|BITOSSI  (42339) 04-07-2013 38,930 - - - - - 9,525 2,85 2,925 3,75 0 9,675 3 2,95 3,725 0 10,125 2,95 3,3 3,875 0 9,6 3 2,925 3,675 0 - - - - -

4 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - BARTOLOMEI|FEDI|BONFIGLIO|CECCHI  (42785) 20-06-2012 38,350 9,45 2,575 3,325 3,55 0 - - - - - 9,575 3 2,95 3,625 0 9,85 2,95 3,4 3,5 0 9,475 2,9 3 3,575 0 - - - - -

5 CIERRE PISA G.R. SSD SRL C - DE BLASIO|GRANDI|MORETTI|BENVENUTI  (44626) 24-10-2012 37,880 10,05 2,975 3,4 3,675 0 - - - - - 9,85 3 3,025 3,825 0 - - - - - 8,35 2,4 2,925 3,025 0 9,625 3 3,275 3,35 0

6 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - MAZZANTI|MARENGHI  (44271) 23-02-2014 37,730 10,25 3 3,4 3,85 0 - - - - - 9,025 2,775 3,05 3,2 0 9,15 2,975 3,075 3,1 0 9,3 2,9 3,1 3,3 0 - - - - -

7 CIERRE PISA G.R. SSD SRL C - D'ALASCIO|BARTOLI|FAMA'|BALDONI  (44273) 08-01-2015 37,450 9,35 2,8 3,3 3,25 0 - - - - - 9,425 2,85 3,075 3,5 0 9,65 2,95 3,2 3,5 0 9,025 2,725 2,975 3,325 0 - - - - -

8 DICCI' SPORT ACCADEMY ASD APS B - ALESSI|LETTIERI|CALIXTO DA SILVA  (45326) 03-01-2013 27,520 7,725 1,7 2,975 3,05 0 6,625 1,25 2,7 2,675 0 6,875 1,5 2,825 2,55 0 6,325 1 2,7 2,625 0 6,85 1,625 2,625 2,6 0 - - - - -


